
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj, mazowieckie ZARZĄDZENIE Nr RO 0050. 45 .2025

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania
w użyczenie

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościam i (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w trybie zgodnym z art. 35 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, następującą 

nieruchomość:

L.
P-

Oznaczenie nieruchomości Pow. w 
m2

Położenie/
opis

nieruchomoś
ci

Przeznaczenie
terenu

Wysokość 
stawek 

czynszu 
za 1 m2

Termin
wydzierż
awienia/
najmu

Załąc
znik

grafie
zny

Nr
działki

Obręb Nr Księgi 
wieczystej, 

tytuł 
prawny

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 Dz.
248/2

0023,
Ślężany

WA1W/0006
2237/4

583,29
lokal

Ślężany ul. 
Ślężańska 3A

teren zabudowy 
mieszkaniowej 

14.M-1, cele 
statutowe OSP 

Ślężany

nie dotyczy nieokreślo
ny Brak

1500
grunt

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu z g o n ie  z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


